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Metallspitze
metal tip

Schaft
barrel

Drücker
push-button

Metallclip
metal clip

T ➁ 30 x 8 mm MT/L ➀ 35 x 5 mm

T ➃ 40 x 4 mm
T ➂ 75 x 6 mm

0-0151 M-SI  

Spitze
tip

Schaft
barrel

Drücker
push-button

Clip
clip

T ➁ 30 x 8 mm
T ➀ 40 x 7 mm

T ➃ 40 x 4 mm
T ➂ 75 x 6 mm

0-0151  

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

STREAM
0-0151  

STREAM M SI
0-0151 M-SI  

0-0151 M SI  (● 8-0855)

50-2925

50-0301

50-0280

50-7621

50-2420

50-0340

50-0002

50-CG08

50-0001

50-0115

50-2597

50-0233

50-0137

50-1665

50-0326

● 8-0855

0-0151  (● 8-0855)

50-0002

50-0001

0-0151: Farben Drücker
0-0151: push-button colours

50-2925

50-0301

50-0280

50-7621

50-2420

50-0340

50-0002

50-CG08

50-0001

50-0115

50-2597

50-0233

50-0137

50-1665

50-0326

● 8-0855

0-0151: Druckkugelschreiber mit  
geometrisch wechselnder Schaftform. 
Gehäuse gedeckt matt schwarz oder 
weiß mit Bogenclip und farbigem 
Drücker.

0-0151 M-SI: Druckkugelschreiber mit 
geometrisch wechselnder Schaftform. 
Gehäuse und Drücker gedeckt matt, 
Metallclip und Metallspitze  
glanzverchromt.

0-0151�   
Mindestbestellmenge� 1.000 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft T, Clip T

0-0151 M-SI�  
Mindestbestellmenge� 1.000 Stück  
Werbeschlüssel� Schaft T, Clip MT/L

0-0151: Retractable ballpoint pen with 
geometric changes in the barrel. Opaque 
matt housing in black or white with 
curved clip and coloured push-button. 

0-0151 M-SI: Retractable ballpoint pen 
with geometric changes in the barrel. 
Opaque matt housing and push-button, 
metal clip and metal tip chrome plated. 

0-0151�   
Minimum quantity� 1,000 pieces 
Advertising code� barrel T, clip T

0-0151 M-SI�  
Minimum quantity� 1,000 pieces 
Advertising code� barrel T, clip MT/L




